
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; уу\ү\у. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У  » 2015г.

Об утверждении состава 
административной комиссии 
Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года 
№ 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов государственными полномочиями Республики 
Татарстан по образованию и организации деятельности административных 
комиссий», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав административной комиссии Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 07.07.2017 
№ 296 «Об утверждении нового состава административной комиссии Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

КАРАР

№ £ * //

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru


Утвержден
Постановлением Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан 
от «V%> ноября 2019 г.

Состав административной комиссии 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

1. Шамсутдинов Ильшат Ильдусович - председатель комиссии, заместитель 
Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ;

2. Лукшин Павел Алексеевич - первый заместитель председателя комиссии, 
начальник отдела контроля и учета Палаты имущественных и земельных отношений 
Агрызского муниципального района РТ (по согласованию);

3. Иманова Любовь Сергеевна - заместитель председателя комиссии, 
помощник Главы Агрызского муниципального района РТ по противодействию 
коррупции (по согласованию);

4. Ниязов Рафаэль Эрнстович - ответственный секретарь комиссии, главный 
специалист;

Члены: комиссии:
5. Ахметшина Эльвира Мансуровна - инспектор направления по исполнению 

административного законодательства, капитан полиции Отдела МВД России по 
Агрызскому району РТ (по согласованию);

6. Гарифуллина Назира Насрутдиновна - представитель Совета ветеранов 
Агрызского муниципального района РТ (по согласованию);

7. Безбородова Клара Васильевна -  председатель ТОС «Кировское» г. Агрыз 
Агрызского муниципального района РТ (по согласованию);

8. Фатхутдинова Лейсан Газинуровна - начальник юридического отдела 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района РТ ;

9. Самсонова Екатерина Федоровна - заместитель главного редактора газеты 
«Агрызские вести» (по согласованию)


